
 

ประกาศเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
เรื่อง  ประกาศใช้เทศบัญญัติเทศบาลตำบลศรีถ้อย                                                                            

เรื่อง สถานที่จำหน่ายอาหารและสถานที่สะสมอาหาร พ.ศ. ๒๕๖๖  
……………………………………….  

  ตามท ี ่ เทศบาลตำบลศร ีถ ้อย  ได ้ เสนอร ่ า ง เทศบ ัญญ ัต ิ เทศบาลตำบลศร ีถ ้อย                                     
เร ื ่อง สถานที ่จำหน่ายอาหารและสถานที ่สะสมอาหาร พ.ศ. ๒๕๖๖ ต่อสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย                        
และ สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ได้มีมติเห็นชอบร่างเทศบัญญัติเทศบาลตำบลศรีถ้อย เรื่อง สถานที่จำหน่าย
อาหารและสถานที่สะสมอาหาร พ.ศ. ๒๕๖๖ ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๓ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันจันทร์ ที่ ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ และผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา ได้ให้ความ
เห็นชอบร่างเทศบัญญัติเทศบาลตำบลศรีถ้อย เรื ่อง  สถานที่จำหน่ายอาหารและสถานที่สะสมอาหาร                  
พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ แล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๒ และมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล                 
พ.ศ.๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศใช้เทศบัญญัติเทศบาลตำบลศรีถ้อย                 
เรื ่อง สถานที่จำหน่ายอาหารและสถานที่สะสมอาหาร พ.ศ.๒๕๖๖ โดยใช้บังคับเมื ่อพ้นกำหนดเจ็ดวัน                           
นับแต่วันที่ได้ประกาศโดยเปิดเผย  ณ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีถ้อย   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

            ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๙  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

             ดาบตำรวจ    
         (เทพสงวน  ปันสุวรรณ) 
               นายกเทศมนตรีตำบลศรีถ้อย 

 

 

 


